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Kosztorys ofertowy
w postępowaniu nr 2168/ZZK/2019 
„Usuwanie szkód powodziowych na potoku Bachorz w km 3+530-4+000 w msc. Przeciszów, gm. Przeciszów”
	Nr poz.
	Opis robót
	Jm
	Ilość
	Cena
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wykoszenie porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty, twardy
	m2
	5 640
	
	

	2
	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp, szerokość skarpy ponad 2,0·m
	m2
	5 640
	
	

	3
	Usuwanie (hakowanie) roślin korzeniących się, powierzchnia lustra wody do 60·%
	m2
	1 410
	
	

	4
	Lokalne ręczne ścinanie i karczowanie, krzaki i podszycia gęste zagospodarowanie materiału z wycinki we własnym zakresie
	ha
	0,08
	
	

	5
	Usunięcie zatorów ziemnych z dna potoku,  likwidacja zawężeń koryta, oczyszczenie płyt z nanosu, z wywiezieniem 
	m3
	940
	
	

	6
	Lokalna rozbiórka uszkodzonego ubezpieczenia z płyt ażurowymi typu "Krata", płyty 90x60x10·cm
	m2
	677
	
	

	7
	Lokalne odtworzenie ubezpieczenia z płyt ażurowych typu "KRATA" o wymiarach 90x60x10cm - przełożenie płyt, uzupełnienie podsypek ,pospółka żwirowa  gr 10 cm, (uzupełnienie brakujących płyt w wym.60x90x10 cm, 30% zakresu), zastabilizowanie płyt palikami fi 4 cm  L=70 cm drewnianymi w il. 4szt /element
	m2
	676,8
	
	

	Razem netto
	

	Vat
	

	Razem brutto
	




